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インターロックＲ 仕様変更について 

  

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ご愛顧いただいておりますインターロック R、インターロック G R（以

下省略）の仕様変更を致すこととなりました。変更箇所はリモコンの仕様で

す。2021年 2月 1日出荷分より変更となります。 

尚、スペックの変更はございませんが、従来のインターロック Rとの互換性

はありません。仕様変更後のインターロック Rにリモコンを増設する際は 

「39910298 インターロック用増設リモコン 2」をお買い求めください。 

引き続き、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
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増設リモコンお買い求めの際は、上記＜インターロック R出荷期間＞から

対象のリモコンをご確認ください。 

 

以上 

商品コード 39910296 

インターロック用増設リモコン 

＜インターロック R出荷期間＞ 

2021年 1月 29 日迄の出荷分 

商品コード 39910298 

インターロック用増設リモコン 2 

＜インターロック R出荷期間＞ 

2021年 2月 1日以降の出荷分 

変更前 変更後 

33 

91 

92 

44 

34 


